

## **Aarup Flytteforretning og Transport ApS**

Gl. Aarup 12  
5560 Aarup  
CVR-nr. 37104248

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aarup Flytteforretning og Transport ApS  
Gl. Aarup 12  
5560 Aarup

CVR-nr.: 37104248

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Kim Madsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med flytteforretning og transport og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 148 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.451.623</b>	<b>1.163.342</b>
Personaleomkostninger	1	(1.592.391)	(1.063.648)
Af- og nedskrivninger		<u>(28.706)</u>	<u>(13.090)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(169.474)</b>	<b>86.604</b>
Andre finansielle indtægter		9.794	3.558
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.054)</u>	<u>(577)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(169.734)</b>	<b>89.585</b>
Skat af årets resultat	2	<u>21.547</u>	<u>(21.547)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(148.187)</u></b>	<b><u>68.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(148.187)</u>	<u>68.038</u>
		<b><u>(148.187)</u></b>	<b><u>68.038</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.330	50.486
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>126.330</b>	<b>50.486</b>
Deposita		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.330</b>	<b>50.486</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		577.002	386.338
Andre tilgodehavender		0	11.188
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	16.400	14.909
Periodeafgrænsningsposter		80.489	108.240
<b>Tilgodehavender</b>		<b>673.891</b>	<b>520.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>673.891</b>	<b>520.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>830.221</b>	<b>571.161</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		9.850	158.038
<b>Egenkapital</b>		<b>69.850</b>	<b>218.038</b>
Udskudt skat		0	21.547
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>21.547</b>
Bankgæld		194.238	21.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.801	204.875
Anden gæld		320.332	105.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>760.371</b>	<b>331.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>760.371</b>	<b>331.576</b>
<b>Passiver</b>		<b>830.221</b>	<b>571.161</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	158.037	158.037
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	(148.187)	(148.187)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>9.850</b>	<b>69.850</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.528.972	1.007.154
Pensioner	17.832	0
Andre omkostninger til social sikring	27.075	12.749
Andre personaleomkostninger	18.512	43.745
	<b>1.592.391</b>	<b>1.063.648</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>5</b>	<b>3</b>

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(21.547)	21.547
	<b>(21.547)</b>	<b>21.547</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	63.576
Tilgange	104.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.126</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.090)
Årets nedskrivninger	(28.706)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.796)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>126.330</b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret 2015 – 16 opstået et ulovligt lån på 14 t.kr. – lånet er forrentet med 10%

#### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtigelse udgør 503.300 kr.

Den årlige leasingforpligtigelse udgør 214.356 kr.
